ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA D’OESTE/RO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEMED

O Município de Nova Brasilândia D’Oeste – RO, por meio da Secretaria Municipal de Educação

– SEMED, torna público o Edital de Convocação do Processo Seletivo do Programa Amigo

Voluntário do Educando, conforme Edital nº 003/GAB/SEMED/03/08/2021.

Escola Ana Carolina Dalla Costa

Auxílio na Alimentação Escolar

Nº Nome do Candidato

01 Maria de Nazaré de Sousa

02 Josiane Rodrigues de Souza

03 Lucélia Gomes dos Santos

04 Elizete Trentini

05 Jaquelyne Rodrigues da Silva

Escola Machado de Assis

Auxílio na Alimentação Escolar

Nº Nome do Candidato

01 Vilma Maria Raimundo de Oliveira

02 Maria de Araújo do Nascimento

03 Marli Maria de Souza

04 Lucimar A. Santos Del Arciprede

Escola Marechal Hermes da Fonseca

Auxílio na Alimentação Escolar

Nº Nome do Candidato

01 Maria Ilza Batista

02 Eunice de Souza

03 Valéria Vieira Neves Antonuci

Escola Nossa Senhora das Graças

Auxílio na Alimentação Escolar

Nº Nome do Candidato

01 Eliane Apª. Pereira de Castro Melo

Escola Ana Carolina Dalla Costa

Auxílio na Limpeza do Espaço Escolar

Nº Nome do Candidato

01 Valdelucia de Souza Silva

Escola Machado de Assis

Auxílio na Limpeza do Espaço Escolar

Nº Nome do Candidato

01 José Lucas Duarte Basílio

02 Rosane de Souza Neris

03 Letícia Pereira Sampaio

Escola Marechal Hermes da Fonseca

Auxílio na Limpeza do Espaço Escolar

Nº Nome do Candidato

01 Leiliane Vidal

02 Vitor Raone Cruz Camilo

03 Luana da Cruz Silva

Escola Nossa Senhora das Graças

Auxílio na Limpeza do Espaço Escolar

Nº Nome do Candidato

01 Alcirene Oliveira Silva

02 Karen Michele de Souza G. Santos

Escola Pequeno Príncipe

Auxílio na Limpeza do Espaço Escolar

Nº Nome do Candidato

01 Emilaine Bruna de Souza

02 Marineide de Oliveira

Escola Ana Carolina Dalla Costa

Auxílio Administrativo na Secretaria Escolar

Nº Nome do Candidato

01 João Marques da Silva

Escola Marechal Hermes da Fonseca

Auxílio Administrativo na Secretaria Escolar

Nº Nome do Candidato

01 Bruna do Nascimento Bergamaschi

Escola Nossa Senhora das Graças

Auxílio Administrativo na Secretaria Escolar

Nº Nome do Candidato

01 Heltonn Fagner S. dos Santos

Escola Ana Carolina Dalla Costa

Auxílio na Recepção dos Estudantes no Portão (Orientação e Higienização Pessoal)

Nº Nome do Candidato

01 Ilena Gonçalves da Silva Oliveira

02 Cristiane Apª. da Cruz Soares

Escola Machado de Assis

Auxílio na Recepção dos Estudantes no Portão (Orientação e Higienização Pessoal)

Nº Nome do Candidato

01 Rafaela Souza de Oliveira

02 Wennida Bonifacio Vieira Pimentel

Escola Marechal Hermes da Fonseca

Auxílio na Recepção dos Estudantes no Portão (Orientação e Higienização Pessoal)

Nº Nome do Candidato

01 Morgana Ferreira da Paixão

02 Rodrigo Bergamaschi

Escola Nossa Senhora das Graças

Auxílio na Recepção dos Estudantes no Portão (Orientação e Higienização Pessoal)

Nº Nome do Candidato

01 Audevania Vieria de Almeida

02 Melca Isabel de Souza Martins

Escola Pequeno Príncipe

Auxílio na Recepção dos Estudantes no Portão (Orientação e Higienização Pessoal)

Nº Nome do Candidato

01 Maria de Fátima Ferreira de Lima

02 Sandra Estela Mares de Oliveira

Escola Sagrada Família

Auxílio na Recepção dos Estudantes no Portão (Orientação e Higienização Pessoal)

Nº Nome do Candidato

01 Isabela Cariane da Silva Luiz

02 Kelli Dalmoro Silva

SETOR DE TRANSPORTE – VAGAS PARA MONITOR POR LOCALIDADE

Monitor – Linha 134, Capa 0 esquina com a 144, Lado Norte - Vespertino

Nº Nome do Candidato

01 Ivane Leite Barbosa Busatto

Monitor – Linha 134, km 15, Lado Sul - Matutino

Nº Nome do Candidato

01 Keslen Fabíola Pereira da Silva

02 Alzenir de Andrade Duques

Monitor – Linha 134, km 15, Lado Sul - Vespertino

Nº Nome do Candidato

01 Rosangela Macedo da Silva

Monitor – Linha 130, esquina capa zero com 134 (05) Lado Norte - Vespertino

Nº Nome do Candidato

01 Daiane Gonçalves da Cruz Santos

02 Rafael Marins Rodrigues

Monitor – Linha 130, km 16, Lado Sul - Matutino

Nº Nome do Candidato

01 Leandro Augusto Alves

Monitor – Linha 130, cidade, - Matutino

Nº Nome do Candidato

01 Claudiana Caldeira de Souza

Monitor – Linha 130, cidade - Vespertino

Nº Nome do Candidato

01 Tatiliane Luiz da Silva

Monitor – Linha 06, cidade, Lado Norte - Vespertino

Nº Nome do Candidato

01 Marina Pereira da Silva

Monitor – Linha 11 (Exposição), cidade, Lado Sul - Matutino

Nº Nome do Candidato

01 Rayulli Martins Dal Piero

Monitor – Linha 11 cidade, Lado Sul - Matutino

Nº Nome do Candidato

01 Marissanda Neckel Vidal

Monitor – Linha 126, Km 25, Lado Norte - Matutino

Nº Nome do Candidato

01 Claudia Roberta Kister

Monitor – Linha 126, cidade, Lado Sul - Matutino

Nº Nome do Candidato

01 Mabela Cristiane de Oliveira

Monitor – Linha 124, km 20, Lado Norte - Matutino

Nº Nome do Candidato

01 Franciele de Jesus Setubal

Monitor – Linha 124, cidade, Lado Sul - Matutino

Nº Nome do Candidato

01 Gesilane Dias Vais

Monitor – Linha 122, km 15, travessão da 118 (21), Lado Sul - Matutino

Nº Nome do Candidato

01 Maria F. Grego Arcanjo Silva

Monitor – Linha 122, km 16, Lado Sul - Matutino

Nº Nome do Candidato

01 Leandro Vidal de Souza

Monitor – Linha 114, km 14, Lado Sul - Matutino

Nº Nome do Candidato

01 Osiel Pereira dias

Monitor – Linha 114, km 18, Lado Sul - Matutino

Nº Nome do Candidato

01 Rozeli de Araújo da Fonseca

02 Creidinéia Binow

Monitor – Linha 110, km 10, Lado Norte - Vespertino

Nº Nome do Candidato

01 Márcia Dias Pereira

Obs. Os convocados deverão comparecerem na Secretaria Municipal de Educação - SEMED

munidos de documentos conforme prescrito abaixo.

a partir do dia 13/02/2019 das 7:30 as 13:30 para assinar o Termo de Adesão ao Serviço

Voluntario.

1 (uma) cópia

Cédula de Identidade

1 (uma) cópia

CPF/MF (não sendo aceito a numeração disponibilizada
em outros documentos de identificação). Em caso de 2ª
via, o mesmo pode ser expedido através da internet.

1 (uma) cópia

Título de Eleitor e Comprovante de estar quite com a
justiça eleitoral

1 (uma) cópia

Comprovante de Residência (caso o comprovante não
esteja em nome do candidato, apresentar Declaração do
proprietário do imóvel que ali reside ou se for o caso
cópia do contrato de locação)

1 (uma) original

Fotografia 3x4

1 (uma) cópia

Comprovante de conta corrente (pessoa física). Após
classificado.

Nova Brasilândia D’Oeste, 12 de agosto de 2021.

_______________________________
Maria Apª Alves P. Rezende

Secretária Mun. de Educação
Port. Nº 003/GP/2021